
 
                                        CPIA 1 PRATO 

 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/1842901 

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

Agli Atti 

Al sito web 

 

 

 

 

OGGETTO: Graduatoria AVVISO DI SELEZIONE PARETCIPANTI MOBILITÀ 

PROGRAMMA ERASMUS+ 2022-1-IT-02-KA121-ADU 000056291– (a.s.  2022/2023) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per partecipanti alla mobilità del Programma ERASMUS+ 2022-1-IT-

02-KA121-ADU 000056291– (a.s.  2022/2023), prot. n. 6035 del 25/11/2022; 

 

VISTE le domande presentate dagli interessati; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 07/12/2022; 

 

DETERMINA 

 

la formulazione della seguente graduatoria per la mobilità del personale partecipante al programma 

ERASMUS+ 2022-1-IT-02-KA121-ADU 000056291– (a.s.  2022/2023): 

 

1. Argenziano Elisabetta 79 punti 

2. Botes Philipp  70 punti 

3. Falsini Francesco  34 punti 

4. Pulice Biancastella  25 punti 

5. Ambrosio Elia  22 punti 

6. Nerattini Francesca  17 punti 

 

Viene esclusa dalla graduatoria, in quanto la candidatura è pervenuta oltre il termine di scadenza 

previsto dall’Avviso, la candidata Passi Sara. 

 

 

Prato, 07/12/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

about:blank
about:blank
about:blank



		2022-12-14T19:16:15+0100
	Philipp Botes




